駐車場使用契約書

 ○○マンション管理組合（以下「甲」という。）は、○○マンションの区分所

有者である○○（以下「乙」という。）と、○○マンションの駐車場のうち別添

の図に示す○○の部分につき駐車場使用契約を締結する。当該部分の使用に当

たっては、乙は下記の事項を遵守するものとし、これに違反した場合には、甲

はこの契約を解除することができる。

記

１ 契約期間は、平成  年  月  日から平成  年  月  日までとす

る。ただし、乙がその所有する専有部分を他の区分所有者又は第三者に譲渡

又は貸与したときは、本契約は効力を失う。

２ 月額○○円の駐車場使用料を前月の○日までに甲に納入しなければならな

い。

３ 別に定める駐車場使用細則を遵守しなければならない。

４ 当該駐車場に常時駐車する車両の所有者、車両番号及び車種をあらかじめ甲

に届け出るものとする。